別記様式（第5条関係）
　　年　　月　　日

機構マーク使用願

　東 海 国 立 大 学 機 構 長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　下記のとおり，機構マークを使用したいので許可願います。

記

	使 用 団 体 名

	使　用　目　的

	使　用　期　間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	そ　　の　　他

【留意点】
１　東海国立大学機構シンボルロゴ規程を遵守すること。
２　ロゴマークの使用にあたっては，「国立大学法人東海国立大学機構ロゴマニュアル」に基づき，適切に使用すること。
３ 次の各号のいずれかに該当すると認めたときは，ロゴマークの使用許可を取消し，又は使用を停止させることがある。
（1） 使用許可願の内容に虚偽があったとき。
（2） 機構の尊厳及び品位が損なわられ，又は損なわれられるおそれがあるとき。
（3） 機構の名誉をき損し，又はき損するおそれのあるとき。
（4） 規程で定めるシンボルロゴのデザインと異なるとき。
　（５）その他シンボルロゴの使用目的，使用方法等が適当でないとき。